PALÁCIO DA LIBERDADE

CÂMARA MUNICIPAL DE
,

JACAREI SP
c

PUBLlCAÇAo
BOMJ n° f ( í' S
Data: N..- :Ç 1~ / 20 I 8
Página n" ,....::z):::.l-( _

ATO DA MESA N.o 3/2018

(dispõ e sobre suplementação de verbas)

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ, USANDO
DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,
EM ESPECIAL AS PREVISTAS NO INCISO IV, DO ARTIGO
9°, DO REGIM ENTO INTERNO DA CASA,

RESOLVE:

Artigo 10 - Fica reduzida no valor de R$ 420.000,00 (quatrocentos e vinte
mil reais) a seguinte dotação orçamentária:

01. - PODER LEGISLATIVO
01.01.01 - CÂMARA MUNICIPAL

01.031.0001.2004 Folha de Pagamento da Câmara \ I
3.1.90.11 - Vencim entos e Vantag. Fixas - R$ 420.000,00 \

Artigo 20
_ Com a redução anter iormente indicada, ficam suplementadas a

seguintes dotações orçamentárias:

01. - PODER LEGISLATIVO
01.01.01 - CÂMARA MUNICII)AL

01.031.0001.2001 MANUTENÇÃO DA CÂMARA

3.3.90.14 - Diárias
3.3.90.39 - Outros ServoTerceiros r .Jurídica

+ R$
+ R$

20.000 ,00
400.000,00

PRAÇA DOS TRÊS PODERES, 74 - CEP: 12.327-901 - CAIXA POSTAL 228 - TEL.: (012)3955-2200 - FAX: (012)3951 -7808

" ,
CAMARA MUNICIPAL DE JACAREI SP

PALÁCIO DA LIBERDADE

ATO DA MESA N.o 3/2018- (Dispõe sobre suplementação de verbas)

Artigo 3° - Este Ato entrará em vigor a partir desta data

Artigo 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE

Câmara Municipal de Jacareí, 17 de maio de 20 18.

GYJ
LUCIMAR PONCIANO LUIZ

Presidente

A~RAESROSA
10Secretário

- fls.02

c

PRAÇA DOS TRÊSPODERES,74 - CEP: 12.327-901 - CAIXA POSTAL 228 - TEL.: (012)3955-2200 - FAX: (012)3951-7808